
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 11.570,95 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 349,75 zł; 

2) transport i łączność - 1.771,20 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 100,00 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 1.300,00 zł; 

5) ochronę zdrowia - 4.400,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 3.650,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 11.570,95 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 349,75 zł; 

2) transport i łączność - 1.771,20 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 100,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 1.300,00 zł; 

5) ochrona zdrowia - 4.400,00 zł; 

6) kultura fizyczna - 3.650,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC29C0-0E83-4DF0-A7AC-3A979237BD7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 79/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 349,75 

 40002  Dostarczanie wody 349,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349,75 
   - rozbudowa sieci wodociągowej na ulicy Leśnej w 

miejscowości Wielkie Oczy - 349,75 zł  
600   Transport i łączność  1.771,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.771,20 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.771,20 
   - utwardzenie poboczy dróg gminnych - zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 1.771,20 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

801   Oświata i wychowanie 1.300,00 
 80104  Przedszkola 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
851   Ochrona zdrowia 4.400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 
 85195  Pozostała działalność 4.200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4.200,00 
   - wydatki na działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na 
celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców 
przeciw COVID-19 (w szczególności w wieku 60+) - 
4.200,00 zł  

926   Kultura fizyczna 3.650,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 520,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Razem:  11.570,95 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC29C0-0E83-4DF0-A7AC-3A979237BD7D. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 349,75 

 40002  Dostarczanie wody 349,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,75 

600   Transport i łączność  1.771,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.771,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.771,20 
   - zakup kamienia celem utwardzenie poboczy dróg 

gminnych - zadanie realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego (zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 
1.771,20 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

801   Oświata i wychowanie 1.300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
 80195  Pozostała działalność 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

851   Ochrona zdrowia 4.400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 85195  Pozostała działalność 4.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,00 
   - wydatki na działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na 
celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców 
przeciw COVID-19 (w szczególności w wieku 60+) - 
4.200,00 zł  

926   Kultura fizyczna 3.650,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.650,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2.150,00 

Razem:  11.570,95 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCC29C0-0E83-4DF0-A7AC-3A979237BD7D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

